Nr 11.

Warszawa, dnia 1 (13) Marca.

Rok 1875.

### Michalinka.

W domu Rodziców Michalinki, stróż miał dwóch synków Piotrusia i Pawełka, którzy po całych dniach zbijali tylko baki i nieraz wiele zmartwienia sprawiali Rodzicom. Stróżowa w pomieszczeniu zwykle zajęta była szyciem, Stróż zaś często chodził to za meldunkiem to za jakim interesem, jak więc chłopcy nie czuli nad sobą pilnego dozoru, zbytowali aż do uprzykrzenia.